•e
GOllel'n@Municipal

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Novo Oriente

Gabinete do Prefeito

(

-
Ofício nº Os T /2018/GABPRE.

Novo Oriente, CE-17 de Maio de 2018.

À Sua Excelência.
Presidente da Câmara Municipal de Novo Oriente - CE
Dr. Hélio Rodrigues Coutinho

Assunto: Ref. ao Ofício nº 044/2018-GAPRE (Mensagem nº 003/2018);

Ofício nº 045/2018-GAPRE (Mensagem nº 004/2018);

Ofício nº 046/2018-GAPRE (Mensagem nº 005/2018).

Sirvo-me do presente para comunicar a Vossa Excelência que tão
logo os projetos de lei acima nominados sejam aprovados, em até 30 (trinta) dias os
valores retroativos das diferenças salariais serão quitados.

Colho do ensejo para renovar votos de estima e consideração.

Vanaldo Carlos Moura
Prefeito Municipal

Prefeitura MUnicipal de Novo Oneme
Vanaldo Cartos Moura

Prefeito Municipal
CPF 512 165 233 00

CMPJ: 07.982.01010001-19 CGF: 06.920.311:3 -'
RUA DEOCLECIANO ARAGÂO, 15- CENTRO - www.novooriente.ce.gov.br